[image: image1.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «НОМОКОНОВСКОЕ»

                                         Постановление
                                             с. Номоконово
02 февраля 2015г

                         № 3
 Руководствуясь статьей13 Федеральным законом № 8-ФЗ от 09.02.2009г «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Сельского поселения «Номоконовское» постановляю:
Назначить ответственными за размещение полной информации о деятельности органов местного самоуправления на сайте сельского поселения «Номоконовское»

Специалиста Совета - Митяшкину Анну Васильевну

Специалиста администрации – Соколову Татьяну Леонидовну
Глава сельского поселения «Номоконовское»_____________С В Алексеева
С приказом ознакомлен: ___________________/_________________
                                          ___________________/_________________

_1415508565.doc
[image: image1.png]